
ODKOUŘENÍ

Tabulka maximálních délek odkouření:

Zapojení kaskády kotlů do společného odkouření 

Kotel Dělené 2 x 80 Souosé 60/100 Souosé 80/125

DOMITech F24 D 60 5 10

Domina F24 60 5 10

DIVATop Micro F24 60 5 10

DIVA F24 60 5 10

DIVATop 60 F24 45 4 5

DIVATop HF24 60 5 10

DIVA HF24 60 5 10

Bluehelix Tech 18A 80 8 28

Bluehelix Tech 25A 80 8 28

Bluehelix Tech 35A 70 8 28

Bluehelix Tech 25C 80 8 28

Bluehelix Tech 35C 70 8 28

Bluehelix 25 K50 80 8 28

Bluehelix 32 BK50 80 8 28

Econcept 51A 20 2 12

Energy Top W80 20 není možné 4

Energy Top W125

Systém odkouření dodává Almeva.
* Technickou nabídku na kaskádové odkouření Vám spočítáme přímo na danou aplikaci.

Údaje v tabulce jsou v metrech.

*

10 není možné 2

Pozn.: Při výpočtu délky odkouření je nutno počítat s ekvivalentími ztrátami jednotlivých komponentů, jejichž hodnoty jsou v návodech kotlů. 

Zdroje tepla


	Page 29

